PAGE
3

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 30 августа 2017 года                                                                                       №  64
станица Ленинградская

Об итогах ежегодного смотра-конкурса на звание «Лучшее ветеранское подворье Ленинградского сельского поселения»
В целях сохранения и приумножения традиций кубанского казачества, хозяйского отношения к земле, к своему подворью, стимулирования граждан к образцовому ведению хозяйства и содержания жилья, воспитания у молодежи уважения к труду и старшему поколению, в результате проведенного заключительного этапа ежегодного смотра-конкурса на звание «Лучшее ветеранское подворье Ленинградского сельского поселения» и на основании решения комиссии по организации, проведению и подведению итогов ежегодного смотра-конкурса Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1.Присудить первое место Журавлеву Юрию Владимировичу и Галине Петровне, наградить дипломом и денежной премией в сумме 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей.

2.Присудить второе место Пивоварову Виталию Ивановичу, наградить дипломом и денежной премией в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей.
3.Присудить третье место Прокофьеву Петру Григорьевичу и Вере Егоровне,  наградить дипломом и денежной премией в сумме 7 000 (Семь тысяч) рублей.
4.За активное участие в смотре-конкурсе наградить благодарственными письмами и денежной премией в сумме 2 000 (Две тысячи) рублей:
1)Евтенко Валентину Яковлевну;

2)Сиротину Наталью Алексеевну;

3)Луговскую Ирину Григорьевну;

4)Гонтарь Алексея Михайловича и Валентину Анатольевну;

5)Сушковых Виктора Михайловича и Полину Ивановну;

6)Ивлевых Анатолия Михайловича и Зою Ивановну;

7)Яценко Александра Ивановича и Ольгу Владимировну;

8)Анкуду Ивана Александровича и Азу Афанасьевну;

9)Мацынина Ивана Дмитриевича и Любовь Николаевну;

10)Нестеренко Раиду Ивановну;

11)Просоедова Валерия Дмитриевича и Конотоп Татьяну Витальевну;

12)Безлюдскую Валентину Петровну;

13)Титова Михаила Васильевича и Татьяну Викторовну;

14)Семак Раису Степановну;

15)Яровую Веру Ивановну.
5.Признать лучшим ветеранским подворьем:

1)в хуторе Андрющенко:

-подворье Тарасенко Валентина Николаевича и Галины Федоровны, наградить дипломом и денежной премией в сумме – 7 000 (семь тысяч) рублей;

2)в хуторе Восточном:

-подворье Васяткиной Александры Степановны и Нечепуренко Виктора Павловича, наградить дипломом и денежной премией в сумме – 7 000 (семь тысяч) рублей;

3)в хуторе Краснострелецком:

-подворье Пожиленкова Николая Алексеевича и Веры Владимировны, наградить дипломом и денежной премией в  сумме 7 000 (семь тысяч) рублей.

6.Главе Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Н.И.Сидаку вручить дипломы и денежные премии победителям и участникам ежегодного смотра-конкурса на звание «Лучшее ветеранское подворье Ленинградского сельского поселения» в торжественной обстановке.

7.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шереметьева).

8.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района

                              А.И.Тыщенко